
 

Część III zamówienia jest współfinansowana w ramach projektu nr RPZP.07.06.00-32-K003/21 „Pokonać 

bariery”, który jest współfinansowany z Europejskich Funduszy Strukturalnych i Inwestycyjnych w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020, działanie 7.6 

Wsparcie rozwoju usług społecznych świadczonych w interesie ogólnym 

 

 

Sianów, 11.08.2023 r. 

ZP.261.17.2023 

 

 

Miejsko-Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Sianowie 

ul. Słowackiego 3a 

76-004 Sianów 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty 
 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie 

art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych na realizację 

zadania pn.: „Dowóz osób niepełnosprawnych w tym dzieci do placówek oświatowych i 

ośrodków wsparcia” 

 

Działając na podstawie 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 tj.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia 

o wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym ( art. 275 pkt 1 ustawy Pzp) pn. „Dowóz osób niepełnosprawnych w tym dzieci 

do placówek oświatowych i ośrodków wsparcia” 

 

 

Dot. części I  

 

Na realizację części I zamówienia – trasa: Dąbrowa – Sianów ul. Dębowa – Sianów ul. 
Mickiewicza – Sianów ul. Słowackiego – Sianów Plac pod Lipami - Skwierzynka - ZS 
nr 12 ul. Bolesława Krzywoustego 5 / ul. Połczyńska 71a Koszalin– SOSW ul. Rzeczna 
5 Koszalin – Niepubliczna Szkoła Podstawowa „Mały Książę” ul. Żołnierzy 8 Dywizji 
13 Koszalin i z powrotem. 
 

Wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

Usługi Przewozowe Zbigniew Chotkowski ul. Strzelecka 11/1, 76-004 Sianów, NIP: 669 131 

99 30 

 

Uzasadnienie: 

Oferta wybrana została zgodnie z art. 242 ust. 1 pkt 1) w związku z art. 239 ust. 1 ustawy, na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: 

SWZ), którymi były: 

1) Kryterium nr 1 – Cena „C” – 60,00 pkt 

2) Kryterium nr 2 – Czas podstawienia pojazdu zastępczego „T” – 40,00 pkt 

Wyżej wymieniony Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega 

wykluczeniu oraz oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans w odniesieniu do kryteriów 

oceny ofert przyjętych w niniejszym postępowaniu. 

Ocena oferty:  

Cena: 60,00 pkt 



 

Część III zamówienia jest współfinansowana w ramach projektu nr RPZP.07.06.00-32-K003/21 „Pokonać 

bariery”, który jest współfinansowany z Europejskich Funduszy Strukturalnych i Inwestycyjnych w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020, działanie 7.6 

Wsparcie rozwoju usług społecznych świadczonych w interesie ogólnym 

 

Gwarancja: 40,00 pkt 

W ocenie punktowej oferta otrzymała łącznie 100,00 punktów obliczonych zgodnie ze 

wzorem określonym w SWZ. 

 

Zamawiający przedstawia nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty 

na realizację cz. I zamówienia, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny 

ofert i łączną punktację: 

 

Oferta 

nr 
Wykonawca 

Kryteria punktacja 

Łączna ocena 

pkt Cena brutto  

Czas 

podstawienia 

pojazdu 

zastępczego 

 

1 

 

 

Usługi Przewozowe Zbigniew Chotkowski ul. 

Strzelecka 11/1, 76-004 Sianów, NIP: 669 131 99 

30 

60,00 40,00 100,00 

 

Termin zawarcia umowy: 

Umowa w sprawie udzielenia zamówienia publicznego może zostać zawarta w terminie 

zgodnym z art. 308 ust. 3 ustawy. 

 

 

Dot. części II  

 

Na realizację części II zamówienia – trasa: Wierciszewo – Iwięcino – Skibienko – Sianów ul. 

Słoneczna – Sianów ul. Bukowa – Sianów ul. Ogrodowa – Sianów ul. Armii Polskiej - OREW 

ul. Wyspiańskiego 4 Koszalin - OREW ul. Szpitalna 7 Koszalin- SOSW ul. Rzeczna 5 Koszalin 

- Terapeutyczny Punkt Przedszkolny Mozaika ul. Okrężna 2 Koszalin i z powrotem 

 

Wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

Usługi Przewozowe Zbigniew Chotkowski ul. Strzelecka 11/1, 76-004 Sianów, NIP: 669 131 

99 30 

 

Uzasadnienie: 

Oferta wybrana została zgodnie z art. 242 ust. 1 pkt 1) w związku z art. 239 ust. 1 ustawy, na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: 

SWZ), którymi były: 

1) Kryterium nr 1 – Cena „C” – 60,00 pkt 

2) Kryterium nr 2 – Czas podstawienia pojazdu zastępczego „T” – 40,00 pkt 

Wyżej wymieniony Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega 

wykluczeniu oraz oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans w odniesieniu do kryteriów 

oceny ofert przyjętych w niniejszym postępowaniu. 

Ocena oferty:  

Cena: 60,00 pkt 

Gwarancja: 40,00 pkt 

W ocenie punktowej oferta otrzymała łącznie 100,00 punktów obliczonych zgodnie ze 

wzorem określonym w SWZ. 

 



 

Część III zamówienia jest współfinansowana w ramach projektu nr RPZP.07.06.00-32-K003/21 „Pokonać 

bariery”, który jest współfinansowany z Europejskich Funduszy Strukturalnych i Inwestycyjnych w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020, działanie 7.6 

Wsparcie rozwoju usług społecznych świadczonych w interesie ogólnym 

 

Zamawiający przedstawia nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty 

na realizację cz. II zamówienia, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert i łączną punktację: 

 

Oferta 

nr 
Wykonawca 

Kryteria punktacja 

Łączna ocena 

pkt Cena brutto  

Czas 

podstawienia 

pojazdu 

zastępczego 

 

1 

 

 

Usługi Przewozowe Zbigniew Chotkowski ul. 

Strzelecka 11/1, 76-004 Sianów, NIP: 669 131 99 

30 

60,00 40,00 100,00 

 

Termin zawarcia umowy: 

Umowa w sprawie udzielenia zamówienia publicznego może zostać zawarta w terminie 

zgodnym z art. 308 ust. 3 ustawy. 

 

Dot. części III  

 

Na realizację części III zamówienia – trasa: Osieki – Kleszcze – Sucha Koszalińska – 

Rzepkowo – Bielkowo – Sianów ul. Dębowa – Sianów ul. Łubuszan – Sianów ul. Plac pod 

Lipami – Sianów ul. Armii Polskiej 33 (siedziba Dziennego Domu „Senior+”) - Sianów ul. 

Słowackiego 3a (siedziba ŚDS „SZANSA”) – Sianów ul. Słowackiego - Sianów ul. 

Słowackiego 3a (siedziba ŚDS „SZANSA”) - Sianów ul. Armii Polskiej 33 (siedziba 

Dziennego Domu „Senior+”) i z powrotem 

 

Wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

Usługi Przewozowe Zbigniew Chotkowski ul. Strzelecka 11/1, 76-004 Sianów, NIP: 669 131 

99 30 

 

Uzasadnienie: 

Oferta wybrana została zgodnie z art. 242 ust. 1 pkt 1) w związku z art. 239 ust. 1 ustawy, na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: 

SWZ), którymi były: 

1) Kryterium nr 1 – Cena „C” – 60,00 pkt 

2) Kryterium nr 2 – Czas podstawienia pojazdu zastępczego „T” – 40,00 pkt 

Wyżej wymieniony Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega 

wykluczeniu oraz oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans w odniesieniu do kryteriów 

oceny ofert przyjętych w niniejszym postępowaniu. 

Ocena oferty:  

Cena: 60,00 pkt 

Gwarancja: 40,00 pkt 

W ocenie punktowej oferta otrzymała łącznie 100,00 punktów obliczonych zgodnie ze 

wzorem określonym w SWZ. 

 

Zamawiający przedstawia nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty 

na realizację cz. III zamówienia, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert i łączną punktację: 



 

Część III zamówienia jest współfinansowana w ramach projektu nr RPZP.07.06.00-32-K003/21 „Pokonać 

bariery”, który jest współfinansowany z Europejskich Funduszy Strukturalnych i Inwestycyjnych w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020, działanie 7.6 

Wsparcie rozwoju usług społecznych świadczonych w interesie ogólnym 

 

 

Oferta 

nr 
Wykonawca 

Kryteria punktacja 

Łączna ocena 

pkt Cena brutto  

Czas 

podstawienia 

pojazdu 

zastępczego 

 

1 

 

 

Usługi Przewozowe Zbigniew Chotkowski ul. 

Strzelecka 11/1, 76-004 Sianów, NIP: 669 131 99 

30 

60,00 40,00 100,00 

 

Termin zawarcia umowy: 

Umowa w sprawie udzielenia zamówienia publicznego może zostać zawarta w terminie 

zgodnym z art. 308 ust. 3 ustawy. 

 

 

 

Sporządził: Aleksandra Maziarz 

Starszy inspektor, stanowisko ds. administracyjnych 

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sianowie  

 

 

 

 

Zatwierdził:  Elżbieta Ałtyn  

Kierownik Miejsko-Gminnego  

Ośrodka Pomocy Społecznej w Sianowie 

 


